
PROFESSORAT UNITAT DOCENT PARC TAULÍ

ASENSI PUIG, ADRIÀ Anatomia Patològica 80708 Sòtan Taulí aasensi@tauli.cat

BESA BERINGUES, ANNA At. Primària 937 21 41 80 Cap Sant Quirze del Vallès abesa.mn.ics@gencat.cat

CAIXAS PEDRAGOS, MARIA ASSUMPTA Endocrinologia Sala 0B Taulí acaixas@tauli.cat

CAMPOS SERRA, ANDREA Cirurgia General 81419 4ª planta Taulí acampos@tauli.cat

CARRERAS ALCARAZ, AZOR Otorrinolaringologia 80712 2ª Planta Sala 2C Taulí Nou acarrerasa@tauli.cat

CASABELLA PERNAS, ANTONIO Microbiologia 86165 1ª planta UDIAT Acasabella@tauli.cat

ESTAFANELL CELMA, ANNA At. Primària 938 79 16 25 Cap Sant Miquel (Granollers) aestafanell.centre.ics@gencat.cat

NAVARRO AGRUÑA,ALICIA Infermeria 1A PL RIPOLL I 1A FGV Alicia.Navarro@uab.cat

LUNA AUFROY, ALEXIS LUDOVICO Cirurgia General 81419 4ª planta Taulí aluna@tauli.cat

MARTINEZ ARIAS, ANGELS Otorrinolaringologia 2ª Planta Sala 2C Taulí Nou amartineza@tauli.cat

MARTINEZ RUBIO, ANTONIO Cardiologia 81105/81119 1ª Planta Taulí Nou amartinezr@tauli.cat

MARTINEZ ESCUDE, ALBA Atenció Primària 935 74 98 10 CAP La Llagosta amescude.mn.ics@gencat.cat

MUJAL MARTINEZ, ABEL RAMON Medicina Interna 85955-85956 1ª Planta R. Albada Amujal@tauli.cat

LECEGUI GONZALEZ, ANABEL Infermeria Anabel.Lecegui@uab.cat

GUTIERREZ SILES, ANA Infermeria 80521 AnaBelen.Gutierrez@uab.cat

LOPEZ GARCIA, ANA ISABEL Infermeria AnaIsabel.Lopez@uab.cat

BRUGUERA RIERA, ANDREU Medicina Preventiva Extern andreu.bruguera@uab.cat

VILLEGAS MUÑIZ,ANGIE MARILYN Infermeria at. Intemèdia 2a VII Centenari AngieMarilyn.Villegas@uab.cat

ESTRUGA ASBERT, ANNA Infermeria Anna.Estruga@uab.cat

GRAUPERA ALOMÀ,ANNA Infermeria Anna.Graupera@uab.cat

VIDAL PARERA,ANNA Infermeria Anna.Vidal.Parera@uab.cat

VALLANO FERRAZ, ANTONIO FRANCISCO Farmacologia Clínica
antoni.vallano@uab.cat

avallano@catsalut.cat

TORO IÑIGUEZ,ANTONIO Infermeria 1A PL RIPOLL I 1A FGV Antonio.Toro@uab.cat

PALLISERA LLOVERAS, ANNA Cirurgia General 4ª planta Taulí apallisera@tauli.cat

PEREZ BENITO, ANA Mª Pediatria 80624 2ª Planta Taulí Aperezb@tauli.cat

PEREZ UGARTE, ARANTXA Gen./ Microb. aperezu@tauli.cat

REQUES LLANOS, ARMANDO Anatomia Patològica 80725 Sòtan Taulí areques@tauli.cat

ROCHE MARTINEZ, ANA Pediatria 2ª Planta Taulí Aroche@tauli.cat

RODRIGUEZ REVUELTO, ATO ANTONIO Medicina/Rad. 86950 arodriguezre@tauli.cat

SELVA OLID, ANNA Epidemiologia 82365 1ª Planta Santa Fe aselva@tauli.cat

VILLORIA FERRER, ALBERTO Aparell Digestiu 81819 8è planta Taulí Avilloria@tauli.cat

MARCO FERRERA, BLANCA Infermeria Blanca.Marco@uab.cat

MARI ALONSO BEGOÑA M. Interna 81919 9ª Planta Taulí bmari@tauli.cat

MENDEZ PRIETO, BARBARA Anestesiologia 670310424 2ª planta Taulí bmendez@tauli.cat

NUÑEZ GARCIA, BERNARDO Cirurgia Pediàtrica 607221567 2ª Planta Taulí bnunez@tauli.cat

CABISTAÑ ARBIOL, CRISTINA At. Primària Cap Canaletes ccanaletes.mn.ics@gencat.cat

CUESTA ACERO, CARLOS Oftalmologia 82321 3ª Planta Sta Fe ccuesta@tauli.cat

DOMINGO RIBAS, CRISTIAN Pneumologia 80412 1ª Planta Pasadís 1C Taulí Nou cdomingo@tauli.cat

EXPOSITO MARTINEZ, CARMEN Atenció Primària 937 19 26 00 Cap Badia del Vallès cexposito.mn.ics@gencat.cat

FEIJOO MASSO, CARLOS M. Interna 81919 9ª Planta Taulí cfeijoo@tauli.cat

ALAVEDRA CELADA, CLARA Atenció Primària 937 23 37 13 CAP Ca n'Oriach clara.alavedra@uab.cat

LESMES HEREDIA, CRISTINA Gine i Obstetrícia 2ª Planta Sala 2C Taulí Nou clesmes@tauli.cat

PRAT BRAVO, MARIA CARMEN Neurologia 82824 1ª Planta R. Albada cprat@tauli.cat

COBO VALVERDE, CRISTINA Infermeria Cristina.Cobo@uab.cat

FUSTER AGUILERA,CRISTINA Infermeria 610230781 / 724064 Cristina.Fuster@uab.cat

PEREZ LUCENA, Mª JOSE At. Primària 935 80 63 63 Cap Serraparera cserraparera.ics@gencat.cat

PALAO VIDAL, DIEGO JOSE Psquiatria 82710/82709 Planta baixa Santa Fe dpalao@tauli.cat

SANCHEZ LORENTE, DAVID Cirurgia Toràcica dsanchezl@tauli.cat

ANTON NIETO, MARIA ESPERANZA Geriatria 85100 1ª Planta R. Albada eanton@tauli.cat

CARDONA GALLEGO, EVA Neurocirurgia ecardonaga@gmail.com

CASTAÑER GONZALEZ, EVA MARIA Radiologia 80517/86035 1ª planta Taulí ecastaner@tauli.cat

DIAZ SANTOS, EMILIO M. Intensiva 1ª planta Taulí ediazsan@tauli.cat

GARCIA GRAU, EMMA Gine i Obstetrícia 2ª Planta Sala 2C Taulí Nou egarciag@tauli.cat

GONZALEZ MARTINEZ, ELISABETH Medicina/M. Familia Extern egonzalezm.mn.ics@gencat.cat

CANTA LOPEZ,HELENA Infermeria 725130 Elena.Canta@uab.cat

COBOS LOPEZ,ELENA Infermeria Elena.Cobos@uab.cat

MARTINEZ AMORÓS, ERIKA Psquiatria 82709 Planta baixa Santa Fe emartineza@tauli.cat

GÓMEZ GAMBOA, ENCARNA Infermeria Encarnacion.Gomez@uab.cat

NUEZ ZARAGOZA, ELISA Gen./ Microb. enuez@tauli.cat

PONZ CLEMENTE, ESTHER Nefrologia 2ª Planta Sala 2F Taulí Nou eponz@tauli.cat

RISCO VILARASAU, ESTER Infermeria 607647428 Ester.Risco@uab.cat

JOVÉ PONSETI,ESTHER Infermeria A PL RIPOLL I 1A FGV Esther.Jove.Ponseti@uab.cat

VAN DEN EYNDE OTERO, EVA M. Infeccioses 80040/81919 Sala 0F Taulí evandeneynde@tauli.cat

MARCANO  FERNANDEZ, FRANCESC ANTONI Traumatologia 81619 5ª planta Taulí famarcano@tauli.cat

DUGO NAVARRO, FRANCISCO Atenció Primària fdugo.mn.ics@gencat.cat

EPELDE GONZALO, FRANCISCO DANIEL M.Interna 80100 Servei urgències fepelde@tauli.cat

GARCIA BOROBIA, FRANCISCO JAVIER Cirurgia General 81419 4ª planta Taulí fjgarcia@tauli.cat

GUIRAO GARRIGA, FCO. JAVIER Cirurgia General 81419 4ª planta Taulí Fjguirao@tauli.cat

MARTÍNEZ LÓPEZ, FERNANDO Anestesiologia 720080 2ª Planta Taulí fmartinezl@tauli.cat

NOVELL TEIXIDÓ, FRANCESC Radiologia 86921 Planta baixa UDIAT fnovell@tauli.cat

GOMEZ LLANES,GEMMA Infermeria 673007225 - 722175 Gemma.Gomez.Llanes@uab.cat

FATTI, GIANLUCA Oftalmologia 82321 3ª Planta Sta Fe gfatti@tauli.cat

JULIÀ AGULLÓ, GERMAN Immunologia 86137/86161 1ª planta UDIAT gjulia@tauli.cat

NAVARRO RUBIO, GEMA Epidemiologia 82365 1ª Planta Santa Fe gnavarro@tauli.cat

GARCIA ARTACHO,HELEN Infermeria Helen.Garcia@uab.cat

BULLICH MARIN,INGRID Infermeria 85164 ibullich@tauli.cat

MERODIO RUIZ, IGOR Infermeria 670428319 / 721752 Igor.Merodio@uab.cat

MONTALVO IGUERREZABALA, ITZIAR Psquiatria 82709 Planta baixa Santa Fe imontalvo@tauli.cat

PARRA URIBE, ISABEL Psquiatria 82709 Planta baixa Santa Fe iparra@tauli.cat

SERRA MORERA, IMMACULADA At. Primària Cap Concòrdia iserram.mn.ics@gencat.cat

ALMIRALL DALY, JAIME ** Nefrologia 85915 2ª Planta Sala 2F Taulí Nou jalmirall@tauli.cat

BARBERO VALVERDE, JUAN DAVID Psiquiatria 661792949 - 721764 jbarbero@tauli.cat
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FERRERES PIÑAS, JOAN CARLES Anatomia Patològica 80708 Sòtan Taulí jcferreres@tauli.cat

MARTIN MIRAMÓN, JUAN CARLOS Medicina/Rad. jcmartin@tauli.cat

COBO GOMEZ, JESUS VICENTE Psquiatria 82728 Planta baixa Santa Fe jcobo@tauli.cat

DELGADO DE LA POZA, JUAN FRANCISCO Immunologia 86137/86164 1ª planta UDIAT jdelgado@tauli.cat

ESTELA HERRERO, JORGE Neurologia 81805 8º Planta Taulí jestela@tauli.cat

GRACIA MARTINEZ, JOSE Oftalmologia Sala 0D Taulí jgracia@tauli.cat

GRATACÓS MASMITJA, JORGE Reumatologia 84036 VII Centenari jgratacos@tauli.cat

GUINDO SOLDEVILA, JOSÉ Cardiologia 81105/81119 1ª Planta Taulí Nou jguindo@tauli.cat

FERRO ALEM, JOSE IGNACIO Medicina/Urgències jiferro@tauli.cat

JIMENEZ GOMEZ,JOSE ANTONIO Infermeria 84315 AT INTERMÈDIA | 3ª VII CENTENARI jjimenez@tauli.cat

MAÑERO REY, JENARO Anestesiologia 2ª Planta Taulí jmanero@tauli.cat

MERINO RALDUA, JANA Cirurgia Vascular 81919 5ª planta Taulí jmerino@tauli.cat

MESQUIDA FEBRER, JAUME M. Intensiva 1ª planta Taulí jmesquida@tauli.cat

MIQUEL NOGUERA, JOAN Traumatologia 81619 5ª planta Taulí jmiquel@tauli.cat

MERCADE TORRES, JOAN M. Interna 81919 9ª Planta Taulí jmmercade@tauli.cat

MUÑOZ RODRIGUEZ, JESÚS Urologia 81519 2ª Planta Sala 2B Taulí Nou jmunozr@tauli.cat

GALTES VICENTE, JOAN IGNASI Medicina Legal Ciutat de la Justícia JoanIgnasi.galtes@uab.cat

ORUS PUIGVERT, JOSEFINA JUNQUERA Cardiologia 80434 1ª Planta Sala 1E Taulí Nou jorus@tauli.cat

ALCARAZ BUSQUETA,JOSEFINA Infermeria 82077 Josefa.Alcaraz@uab.cat

SERRA ARACIL, JAVIER Cirurgia General 81419 4ª planta Taulí jserraa@tauli.cat

SOLER CAMPOS, JUAN ALFONSO Hematologia 80657/80749/80749 2ª Planta Sala 2B Taulí Nou jsoler@tauli.cat

FONTANET SACRISTAN, JUAN MANUEL Farmacologia Clínica juanmanuel.fontanet@uab.cat

SANCHEZ MANUBENS, JUDITH Pediatria 82014 2ª Planta Taulí Judith.Sanchez@uab.cat

BUSSOT MATAMALAS, KEVIN Infermeria Kevin.Bussot@uab.cat

CORNEJO SILVA, LAURA Infermeria Laura.Cornejo@uab.cat

NAVARRETE REYES, LAURA Infermeria Laura.Navarrete@uab.cat

FERNANDEZ MORALES, LUIS ANTONIO Oncologia Planta baixa Taulí Nou lfernandez@tauli.cat

GARCIA GIBERT, LIDIA Urgències 80100 Planta baixa Taulí lgarciagi@tauli.cat

MORA LOPEZ, LAURA Cirurgia General 81419 4ª planta Taulí lmora@tauli.cat

MUÑOZ MARIN, MARIA LUZ Hematologia 86060/86162/80749 1ª Planta UDIAT lmunoz@tauli.cat

PEDREGOSA VICENTE, LORENA Infermeria 6ª planta Taulí Lorena.Pedregosa@uab.cat

VIGIL GIMENEZ, LAURA Pneumologia 80415 1ª Planta Sala 1D Taulí Nou lvigil@tauli.cat

PEREZ CARRASCO, MARCOS Medicina/Intensiva 81131 Marcos.Perez@uab.cat

PARTERA LUQUE,M. CARME Infermeria 692181647 - 723954 MariaCarmen.Partera@uab.cat

GORGAS TORNER, MARIA QUERALT Farmacologia Extern mariaqueralt.gorgas@uab.cat

JIMENEZ RUMI, TRINIDAD  Infermeria 721255 / 671658894 MariaTrinidad.Jimenez@uab.cat

MUÑOZ MARTINEZ, MARINA INFERMERIA Marina.Munoz@uab.cat

SOTA COSTA,MARINA Infermeria 1A PL RIPOLL I 1A FGV Marina.Sota@uab.cat

HERVAS PUJOL, MARIONA Neurologia 81805 8º Planta Taulí Mariona.Hervas@uab.cat

GUERRERO URBANO, MARTA Infermeria Marta.Guerrero@uab.cat

MORIANA SANCHEZ,MARTA Infermeria Marta.Moriana@uab.cat

CAMPOS MOTAMAYOR, MARIANA Otorrinolaringologia 2ª Planta Sala 2C Taulí Nou mcamposm@tauli.cat

CAPDEVILA GONZALO, MARTA Cirurgia/Urologia mcapdevila@tauli.cat

CARRERA Tarrés, MARTA Cirurgia/Oft. 82321 mcarrera@tauli.cat

CASALS ANDREU, MIQUEL Dermatologia 82076 Sala F Santa Fe mcasals@tauli.cat

CIRERA PERICH, MIQUEL Atenció Primària Cap Can Rull Mcirera@tauli.cat

COMAS ROVIRA, MONTSERRAT Gine i Obstetrícia 2ª Planta Sala 2C Taulí Nou mcomas@tauli.cat

CORBACHO Monne, MARC Medicina/Derm. 82169 mcorbacho@tauli.cat

GARCIA GARCIA DE ACILU, MARINA Medicina/Intensiva mgarciaga03@tauli.cat

GIMENEZ RENOM, MERCÈ At. Primària  937 47 11 11 Cap Castellar-Sant Llorenç Savall mgimenezr.mn.ics@gencat.cat

GONZALEZ NAVARRO, MANUELA Farmacologia 729139 mgonzalezna@tauli.cat

GRIMAU GALLEGO, MARIA Gine i Obstetrícia 2ª Planta Sala 2C Taulí Nou mgrimau@tauli.cat

IGLESIAS SENTIS, MANUELA Cirurgia Toràcica 81419 4ª planta Taulí miglesiass@tauli.cat

RIBERA PIBERNAT, MIGUEL Dermatologia 82076 Sala F Santa Fe miquel.ribera@uab.cat

BALZA BIELSA, MIREIA Infermeria 722139 Mireia.Balza@uab.cat

SUBIRANA CASACUBERTA, MIREIA Infermeria 615159980 Mireia.Subirana@uab.cat

BRAVO VICIEN, Mª LUZ At. Primària 937 20 50 86 Cap Sud mlbravo.mn.ics@gencat.cat

LUJAN TORNE, MANUEL Pneumologia 80415 1ª Planta Sala 1D Taulí Nou mlujan@tauli.cat

MAS ORTEGA, MONTSERRAT Atenció Primària Extern mmas.ics@gencat.cat

MESTRE COSTA, MONTSERRAT Gine i Obstetrícia 2ª Planta Sala 2C Taulí Nou mmestre@tauli.cat

MORENO ITURRIAGA, MARTA Geriatria 85100 1ª Planta R. Albada Mmoreno@tauli.cat

MORENO ARIÑO, MARC Geriatria 85100 1ª Planta R. Albada mmorenoar@tauli.cat

NAVARRO VILASARO, MARTA M. Infeccioses 9º planta Tauli mnavarro@tauli.cat

NAVARRO SAEZ, CARMEN M. Interna 81919 9ª Planta Taulí mnavarros@tauli.cat

CORRIGÜELAS MARIN, MONICA Infermeria Monica.Corriguelas@uab.cat

GARCIA MONTERO, MONICA Infermeria AT INTERMÈDIA | 4ª ALBADA Monica.Garcia@uab.cat

BARE MAÑAS, MONTSERRAT Atenció Primària 937 23 70 14 Cap Creu Alta Montserrat.bare@uab.cat

LOPEZ POSTIGO,MONTSERRAT Infermeria 725018 / 687407916 Montserrat.Lopez.Postigo@uab.cat

ROMANS TUBERT, MONTSERRAT Infermeria Montserrat.Romans@uab.cat

PAMIAS MASSANA, MOTSERRAT Psquiatria 82709 Planta baixa Santa Fe mpamias@tauli.cat

RIGLA CROS, MARIA MERCEDES Endocrinologia 80747 2ª Planta Sala 2F Taulí Nou mrigla@tauli.cat

SEGUÍ PALMER, MIGUEL ANGEL Oncologia 80674 Planta baixa Taulí Nou Msegui@tauli.cat

TEY PONS, MARC Cirurgia/COT mtey@tauli.cat

VERGARA GOMEZ, MERCEDES Hepatologia 81820 Sala 0B Taulí mvergara@tauli.cat

ALVAREZ GARCIA, NATALIA Cirurgia Pediàtrica 721750 2ª Planta Taulí Nalvarez@tauli.cat

BEJARANO GONZALEZ, NATALIA Cirurgia General 81419 4ª planta Taulí nbejarano@tauli.cat

CAHIS VELA, NURIA Pediatria Sala 0C Taulí ncahis@tauli.cat

PAPALEO, NATALIA FLORENCIA Anatomia Patològica Sòtan Taulí nfpapaleo@tauli.cat

GARCIA MONFORTE, Mª NIEVES Cirurgia General 81419 4ª planta Taulí ngarcia@tauli.cat

HANNAOUI HADI, NAIM Urologia 81519 5ª planta Taulí nhannaoui@tauli.cat

PACO ZAMORA, NOELIA Farmacologia noelia.paco@uab.cat

PEREZ ROMERO, NOELIA Cirurgia 81419  SERVEI DE CIRURGIA GENERAL I DIGESTIVA Noelia.Perez.Romero@uab.cat

OBREGON GUTIERREZ,NOEMI Infermeria 671658958 / 722126 Noemi.Obregon@uab.cat
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PROFESSORAT UNITAT DOCENT PARC TAULÍ

Servei Extenció telf. Ubicació MailCognoms i nom

POMARES STEINER,NORMA Infermeria Norma.Pomares@uab.cat

TORRE MONMANY, NÚRIA Pediatria 81372 2ª Planta Taulí ntorre@tauli.cat

ASENSIO DE LA CRUZ, OSCAR Pediatria Sala 0C Taulí oasensio@tauli.cat

DUEMS  NORIEGA, OSCAR Medicina/Geriatria oduems@tauli.cat

ESCUDER DE LA TORRE, OSCAR Cir. Maxil.lofacial 82079 Planta baixa Santa Fe oescuder@tauli.cat

GASCH BLASI, ORIOL M. Infeccioses 81919 Sala 0F Taulí ogasch@tauli.cat

SANCHEZ CUERVO,OLGA Infermeria Olga.Sanchez.Cuervo@uab.cat

MOLLÁ ROBLES,PAULA Infermeria Paula.Molla@uab.cat

AGUSTIN PIGUILLEM, PERE Farmacologia Extern pereagustin@catsalut.cat

HIDALGO VALLS, PABLO ANDRES At. Primària Cap Rosa dels Vents (Barberà V.) phidalgo.mn.ics@gencat.cat

PEÑA GARCIA, PILAR Servei de Prevenció 82060/82061 Planta baixa Santa Fe Ppena@tauli.cat

RIVERA LUJAN, JOSEFA Pediatria 82216 2ª Planta Taulí privera@tauli.cat

TORRES LOPEZ, RAQUEL Infermeria Raquel.Torres@uab.cat

COMET MONTE, RICARD M. Interna 724348 Clínica Vallés rcomet@tauli.cat

CORRIPIO COLLADO, RAQUEL Pediatria 82033 Sala 0C Taulí rcorripio@tauli.cat

COS PLANS, RAMON Gine i Obstetrícia 2ª Planta Sala 2C Taulí Nou rcos@tauli.cat

ESCODA GIRALT, ROSA MARIA Anatomia Patològica 80705/80708 Sòtan Taulí rescoda@tauli.cat

GRACIA LISO, REBECA Psiquiatria 671603550 - 722178 rgracia@tauli.cat

LOPEZ DEL CAMPO, RICARDO CC.Morf./A.P. rlopezd@tauli.cat

GONZALEZ ANGUITA,ROSA MARIA Infermeria 655018932 - 723932 RosaMaria.Gonzalez.Anguita@uab.cat

SERRANO FUENTES, ROSA Servei de Prevenció 82061 Planta baixa Santa Fe rserrano@tauli.cat

CAPILLA RUBIO, SILVIA Microbiologia 86165 1ª planta UDIAT scapilla@tauli.cat

GIL GONZALEZ, SERGI Cirurgia/COT sgilg@tauli.cat

HERRANZ MARTINEZ, SUSANA Geriatria 85100 1ª Planta R. Albada sherranz@tauli.cat

CORDOBA MORANTE, SILVIA Infermeria 721085 1A PL RIPOLL I 1A FGV Silvia.Cordoba@uab.cat

MINAQUI ZARZA, SILVIA Infermeria 81250 PLANTA 2 RIPOLL Silvia.Minaqui@uab.cat

LARIO GARCIA, SERGIO Microbiologia 86165 2ª Planta Sala 2C Taulí Nou slario@tauli.cat

MONTMANY VIOQUE, SANDRA Cirurgia General 81419 4ª planta Taulí smontmany@tauli.cat

NAVARRO SOTO, SALVADOR Cirurgia General 81419 4ª planta Taulí snavarro@tauli.cat

GONZALEZ MALDONADO,SONIA Infermeria Sonia.Gonzalez.Maldonado@uab.cat

PINA PEREZ, SILVIA Gine i Obstetrícia 2ª Planta Sala 2C Taulí Nou Spina@tauli.cat

REDONDO CAPAFONS, SUSANA Farmacologia sredondo@tauli.cat

SANTOS RUIZ, SUSANA Infermeria 655575894 / 721529 - 81640 Susana.Santos@uab.cat

TORRES LEON,TANIA  (es personal Hospital) Infermeria Tania.Torres@uab.cat

EXPOSITO SERRANO, VICENÇ Dermatologia 82076 Sala F Santa Fe vexpositos@tauli.cat

LOPEZ LIFANTE, VICTOR MIGUEL At. Primària 937 19 26 00 Cap Badia del Vallès victormiguel.lopez@uab.cat

SORIA TOMAS, VIRGINIA Psquiatria 82709 Planta baixa Santa Fe vsoria@tauli.cat

CALVET CALVO, XAVIER * Aparell Digestiu 81884 8ª Planta Tauli xcalvet@tauli.cat

PELFORT LOPEZ, XAVIER Traumatologia 81619 6ª planta Taulí xpelfort@tauli.cat

MEHDI MOHA-LAMIN,YAHIA MULAY Infermeria 1A PL RIPOLL I 1A FGV YahiaMulay.Mehdi@uab.cat

CANET ESTEVEZ, MARIA YOLANDA Gine i Obstetrícia 81340 Despatx direc. GIO 3ª Planta Taulí Nou ycanet@tauli.cat

ESCAMILLA CARPINTERO, YOLANDA Otorrinolaringologia 80712 2ª Planta Sala 2C Taulí Nou Yescamilla@tauli.cat
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